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MELODY ZEN – NOWY KANAŁ HDTV NADAWANY BĘDZIE

Z SATELITY EUROBIRD™ 9 EUTELSAT

Paryż, 23 stycznia 2008

Melody Zen – nowy kanał TV – nadawany będzie z satelity EUROBIRD™ 9 należącego do 

Eutelsat  Communications (Euronext Paris:  ETL).  Sygnał dystrybuowany będzie na obszar 

Europy zarówno w formacie Full HD, jak i w rozdzielczości standardowej, w formacie 16/9. 

Uplink  kanału  do  satelity  EUROBIRD™ 9  realizowany  jest  za  pośrednictwem teleportu 

zlokalizowanego w Rambouillet niedaleko Paryża.

Kanał Melody Zen nadawany jest  przez całą dobę.  Oferta  programowa, w której  element 

kluczowy stanowi woda, to połączenie pięknych krajobrazów, muzyki zen, odgłosów natury 

oraz technik relaksacyjnych. Przekazowi video towarzyszą trzy kanały audio: MelodyZen – 

100% odgłosów natury, MelodyZen Music oraz MelodyZen Well-being.

Transmisja  Melody  Zen  przez  satelitę  EUROBIRD™  9  to  dowód  zwiększającego  się 

zainteresowania ofertą najnowszej pozycji nadawczej Eutelsat. Lokalizacja EUROBIRD™ 9 

na  9º  E,  w bliskim sąsiedztwie  wiodącej  konstelacji  Eutelsat  –  HOT BIRD™ na 13ºE – 

pozwala  na  odbiór  sygnału  z  obu  pozycji  za  pośrednictwem dostępnych  na  rynku  anten 

wyposażonych w dwa konwertery.

Wciąż  powiększające  się  portfolio  kanałów  transmitowanych  przez  EUROBIRD™  9 

obejmuje m.in. nowatorskie kanały muzyczne C-Music i B4U Music India oraz innowacyjne 

kanały  tematyczne,  np.  Luxe  TV,  który  nadawany  jest  zarówno  w  rozdzielczości 

standardowej,  jak i  formacie HD. Oferta  EUROBIRD™ 9 poszerzyła  się  ostatnio o SVT 

Europa  –  międzynarodowy  kanał  szwedzkiego  nadawcy  publicznego.  Dzięki  rozległemu 
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pokryciu satelity kanał ten dociera do widowni w Europie, Afryce Północnej oraz na Bliskim 

Wschodzie.  Strategicznym  klientem  Eutelsat  na  pozycji  9º  E  jest  TV TEL,  portugalska 

platforma telewizji płatnej. Platforma wykorzystuje dwa transpondery na potrzeby transmisji 

portugalskich  kanałów rozrywkowych  oraz  międzynarodowych  kanałów tematycznych  do 

gospodarstw domowych  wyposażonych w anteny  satelitarne  w Portugalii,  na  Maderze,  a 

nawet na Azorach.

Bruno  Lecluse,  Prezes  Melody  Zen,  komentuje  wybór  EUROBIRD™  9:  „Eutelsat,  za 

pośrednictwem satelity EUROBIRD™ 9 zlokalizowanego na najnowszej pozycji nadawczej  

Grupy,  zapewnia nam dostęp do rozbudowanej sieci  podstawowej,  pozwalając dotrzeć do  

operatorów sieci  kablowych i  ADSL na obszarze  całej  Europy.  Jednocześnie  możemy też  

stopniowo poszerzać bazę naszych odbiorców posiadających sprzęt do odbioru DTH z pozycji  

9º E”.

Olivier  Milliès-Lacroix,  Dyrektor  Handlowy  Eutelsat,  stwierdził:  „Jesteśmy  niezmiernie 

zadowoleni  z  rosnącej  popularności  usług  transmisji  świadczonych  przez  satelitę  

EUROBIRD™ 9, który uruchomiony został na pozycji 9º E zaledwie osiem miesięcy temu.  

Cieszy nas także coraz większe zainteresowanie widzów możliwością jednoczesnego odbioru 

kanałów TV z dwóch pozycji  orbitalnych (w tym HOT BIRD™) celem zwiększenia liczby  

dostępnych kanałów. Innowacyjna koncepcja Melody Zen to wyraz niezwykłej kreatywności w  

segmencie kanałów tematycznych.  To także przykład,  jak ogromne korzyści  mogą uzyskać 

nowe produkty video dzięki transmisji w formacie HD”.

Odbiór Melody Zen

Częstotliwość downlinku: 11 957,6400 MHz

Polaryzacja: pionowa

Protokół sygnału wejścia (Rx): DVB-S

Schemat modulacji: QPSK

Współczynnik korekcji błędów (FEC): ¾

Prędkość przesyłu danych cyfrowych: 27,5 Ms/s

www.melodyzen.tv

Rzecznik prasowy Melody Zen

Emilie Lebarbier tel.: + 33 1 44 17 00 34 elebarbier@1r2com.fr
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O Eutelsat Communications

Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL,  ISIN  code:  FR0010221234)  to  spółka 

holdingowa Eutelsat S.A. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych 

na  świecie  pod względem osiąganych przychodów.  Eutelsat  oferuje  przepustowość  na  24 

satelitach obejmujących swym zasięgiem całą  Europę,  Bliski  Wschód,  Afrykę,  Indie  oraz 

znaczne  obszary  Azji  i  obu  Ameryk.  Na  dzień  30  września  2007  roku  satelity  Eutelsat 

transmitowały ponad 2730 kanałów telewizyjnych. Ponad 1100 kanałów nadawanych jest za 

pośrednictwem konstelacji  HOT BIRD™  obsługującej  ponad  120  milionów  gospodarstw 

domowych korzystających z sieci kablowych i anten indywidualnych na obszarze Europy, 

Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Eutelsat oferuje także wyjątkowo szerokie portfolio 

usług satelitarnych w zakresie łączności stałej  i  mobilnej,  profesjonalny przekaz TV, sieci 

korporacyjne,  szerokopasmowy dostęp  do  Internetu  dla  dostawców ISP oraz  nowoczesne 

rozwiązania  satelitarne  dla  branży  transportowej,  morskiej  i  lotnictwa.  Skylogic,  spółka 

zależna  Eutelsat,  świadczy  usługi  szerokopasmowe  za  pośrednictwem  teleportów 

zlokalizowanych  we  Francji  i  Włoszech.  Do  grona  klientów  Skylogic  należą 

przedsiębiorstwa,  społeczności  lokalne,  instytucje  rządowe  i  organizacje  humanitarne  w 

Europie,  Afryce,  Azji  i  obu  Amerykach.  Siedziba  Eutelsat  mieści  się  w  Paryżu.  Grupa 

zatrudnia 529 specjalistów ds. handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 krajów.

www.eutelsat.com

Rzecznicy prasowi Eutelsat

Vanessa O’Connor tel.: + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr

Frédérique Gautier tel.: + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr

Kontakty z inwestorami

Gilles Janvier tel.: +33 1 53 98 35 35 investors@eutelsat-communications.com
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